ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТАВǍТ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

09.07.2008  № 132

Тавǎт ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТАУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

09.07.2008  № 132

д. Таутово

О внесении дополнения в Положение о порядке подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решения главы администрации Таутовского сельского поселения

1. Внести в Положение о порядке подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решения главы администрации Таутовского сельского поселения (приложение №3 к решению Собрания депутатов Таутовского сельского поселения Аликовского района от 11 апреля 2008 года №127) следующее дополнение:

«16. В случае, если физическое или юридическое лицо в администрацию Таутовского сельского поселения с заявлением о выдаче ему градостроительного плана земельного участка, проведение процедур, предусмотренных пунктами 1-15 настоящее Положения, не требуется. Администрация Таутовского сельского поселения в течении тридцати дней со дня поступления указанного обращения осуществляет подготовку градостроительного плана земельного участка и утверждает его. Администрация Таутовского сельского поселения предоставляет заявителю градостроительный план земельного участка без взимания платы.».

2. Настоящее решение вступает в силу через десять дней после дня официального опубликования.

Глава Таутовского

сельского поселения                                                                                              Н.В. Михайлов